КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
                                                     КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    3 февраля   2025 года № 52
       р.п.Лебяжье

О внесении изменений в постановление Администрации Лебяжьевского муниципального округа Курганской области от 29 декабря 2022 года № 1066 «О муниципальной программе Лебяжьевского муниципального округа «Исполнение полномочий и обеспечение деятельности органов местного самоуправления»
            На основании статьи 36 Устава Лебяжьевского муниципального округа Курганской области, Положения о бюджетном процессе в Лебяжьевском муниципальном округе Курганской области, утвержденного решением Думы Лебяжьевского муниципального округа Курганской области от 25 июня 2021 года № 64 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Лебяжьевском муниципальном округе Курганской области» Администрация Лебяжьевского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Лебяжьевского муниципального округа Курганской области от 29 декабря 2022 года № 1066 «О муниципальной программе Лебяжьевского муниципального округа «Исполнение полномочий и обеспечение деятельности органов местного самоуправления» следующие изменения:

1) в Разделе I слова:
 «

	Финансовое обеспечение
	Финансирование Программы за счет местного бюджета (тыс. руб.), всего 174 016,1

в т.ч. 2023 – 59 854,6

2024 – 57 900,4

2025 – 56 261,1

                                                                                                                                                        »

заменить словами:

«

	Финансовое обеспечение
	Финансирование Программы за счет местного бюджета (тыс. руб.), всего 211 364
в т.ч. по годам: 2023 – 62 939
2024 – 77 165
2025 – 71 260

»;
2)  Раздел VII Программы изложить в следующей редакции:

«Раздел VII. Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы
Источник финансирования муниципальной программы – средства муниципального бюджета                                                                                                                            /тыс.руб./
	№ п/п
	Задача, основное мероприятие, направление Программы
	Финансирование, тыс. рублей
	Ответственный исполнитель

	2023 год
	2024 год
	2025 год
	Всего

	1
	Обеспечение деятельности Администрации Лебяжьевского муниципального округа,
фонд оплаты труда

	22 116
	30 421
	22 361
	74 898
	Администрация Лебяжьевского муниципального округа

	17 134
	20 582
	20 676
	58 392
	Финансовый отдел Администрация Администрации Лебяжьевского муниципального округа

	893
	644
	0
	1 537
	МКУ «Центр гражданской обороны и защиты населения от чрезвычайных ситуаций Лебяжьевского муниципального округа»

	7 291
	8 605
	9 376
	25 272
	Отдел социального развития Администрации Лебяжьевского муниципального округа

	5 887
	7 928
	8 530
	22 345
	Отдел образования Администрация Лебяжьевского муниципального округа

	2
	Транспортное обеспечение деятельности Администрации Лебяжьевского муниципального округа:

ГСМ

Медосмотр водителей

Страхование автомобилей
	1 010
	920
	900
	2830
	Администрация Лебяжьевского муниципального округа

	3
	Материально-техническое обеспечение деятельности Администрации Лебяжьевского муниципального округа

Оплата услуг связи

Информационные услуги газеты

Консультант плюс

Статистика

Подписка на периодические издания

Лицензия СБИС
	1 097
	744
	874
	2 715
	Администрация Лебяжьевского муниципального округа

	926
	904
	895
	2 725
	Финансовый отдел Администрация Администрации Лебяжьевского муниципального округа

	44
	8
	15
	67
	Отдел социального развития Администрации Лебяжьевского муниципального округа

	252
	231
	95
	578
	Отдел образования Администрация Лебяжьевского муниципального округа

	4

	Организация технического и хозяйственного обслуживания зданий, сооружений и прилегающих территорий (надлежащее содержание административного здания и иных сооружений, находящихся в ведении Администрации Лебяжьевского муниципального округа, а также прилегающих к ним территорий, текущий ремонт зданий и иных сооружений):

Электроэнергия

отопление

Приобретение оргтехники

Приобретение мебели

Пожарная сигнализация

Оплата водоснабжения

ЖБО

ТБО

Приобретение хозяйственных товаров

Приобретение канцелярских товаров, бумаги, конвертов, марок
	2 940
	3 505
	4 411
	10 856
	Администрация Лебяжьевского муниципального округа

	85
	69
	153
	307
	Финансовый отдел Администрация Администрации Лебяжьевского муниципального округа

	521
	21
	30
	572
	Отдел социального развития Администрации Лебяжьевского муниципального округа

	148
	142
	375
	665
	Отдел образования Администрация Лебяжьевского муниципального округа

	5
	Расходы по переданным полномочиям
	2 595
	2 441
	2 569
	7 605
	Администрация Лебяжьевского муниципального округа

	6
	Всего расходов
	29 758
	38 031
	31 115
	98 904
	Администрация Лебяжьевского муниципального округа

	18 145
	21 555
	21 724
	61 424
	Финансовый отдел Администрация Администрации Лебяжьевского муниципального округа

	893
	644
	0
	1 537
	МКУ «Центр гражданской обороны и защиты населения от чрезвычайных ситуаций Лебяжьевского муниципального округа»

	7 856
	8 634
	9 421
	25 911
	Отдел социального развития Администрации Лебяжьевского муниципального округа

	6 287
	8 301
	9 000
	23 588
	Отдел образования Администрация Лебяжьевского муниципального округа

	Итого по программе:
	62 939
	77 165
	71 260
	211 364

».
2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования муниципальных   нормативных правовых актов.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4.       Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности начальника финансового отдела.
Глава Лебяжьевского муниципального округа
Курганской области                                                                                                              И.В.Фадеева

Исп. Тютрина С.Э.
Тел:8 35(237)90875